
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
ZAKUP I SUKCESYWNA DOSTAWA ORYGINALNYCH, FABRYCZNIE NOWYCH CZĘŚCI DO
POJAZDÓW MAREK: HONKER, JELCZ, STAR NA PODSTAWIE ZAMÓWIEŃ NA NAPRAWY

AWARYJNE POJAZDÓW W REJONIE ODPOWIEDZIALNOŚCI 15 WOG

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: 15 WOJSKOWY ODDZIAŁ GOSPODARCZY

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 320987895

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Narutowicza

1.4.2.) Miejscowość: Szczecin

1.4.3.) Kod pocztowy: 70-231

1.4.4.) Województwo: zachodniopomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL424 - Miasto Szczecin

1.4.7.) Numer telefonu: 261454839

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: k.stefanska@ron.mil.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.15wog.wp.mil.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inna państwowa jednostka organizacyjna
nieposiadająca osobowości prawnej

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Obrona

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00063061/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-02-21 11:07

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00060217/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00063061/01 z dnia 2022-02-21

2022-02-21 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Przed zmianą: 
O udzielenie zamówienie mogą ubiegać się wykonawcy spełniający następujące warunki udziału
w postępowaniu, zgodnie z art. 112 ust. 2 ustawy pzp:
a) zdolności do występowania w obrocie gospodarczym: Nie dotyczy
b) uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej,
o ile wynika to z odrębnych przepisów: Nie dotyczy
c) sytuacji ekonomicznej lub finansowej: Nie dotyczy.
d) zdolności technicznej i zawodowej:
• Dla części 1: 
1 (jednej) dostawy realizowanej w ramach jednej umowy/zlecenia, odpowiadającej swoim
rodzajem przedmiotowi zamówienia, tj. dostawy części do pojazdów marki STAR, o wartości nie
mniejszej niż 70 000 zł brutto. 
Przez 1 (jedną) dostawę Zamawiający rozumie dostawę/y świadczone na podstawie jednej
zawartej umowy/zlecenia. 
Warunek zostanie uznany za spełniony, jeżeli Wykonawca dołączy do oferty dowody
(poświadczenia) określające, że dostawy wskazane w wykazie dostaw (załącznik nr 6) zostały
wykonane lub są wykonywane należycie.
UWAGA: W przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych warunek udziału w postępowaniu
zostanie uznany za spełniony, jeżeli wartość wykonanych dostaw zgodnych z przedmiotem
zamówienia odpowiada wartości określonej w warunku.
• Dla części 2: 
1 (jednej) dostawy realizowanej w ramach jednej umowy/zlecenia, odpowiadającej swoim
rodzajem przedmiotowi zamówienia, tj. dostawy części do pojazdów marki HONKER, o wartości
nie mniejszej niż 70 000 zł brutto. 
Przez 1 (jedną) dostawę Zamawiający rozumie dostawę/y świadczone na podstawie jednej
zawartej umowy/zlecenia. 
Warunek zostanie uznany za spełniony, jeżeli Wykonawca dołączy do oferty dowody
(poświadczenia) określające, że dostawy wskazane w wykazie dostaw (załącznik nr 6) zostały
wykonane lub są wykonywane należycie.
UWAGA: W przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych warunek udziału w postępowaniu
zostanie uznany za spełniony, jeżeli wartość wykonanych dostaw zgodnych z przedmiotem
zamówienia odpowiada wartości określonej w warunku.
• Dla części 3: 
1 (jednej) dostawy realizowanej w ramach jednej umowy/zlecenia, odpowiadającej swoim
rodzajem przedmiotowi zamówienia, tj. dostawy części do pojazdów marki JELCZ, o wartości
nie mniejszej niż 80 000 zł brutto. 
Przez 1 (jedną) dostawę Zamawiający rozumie dostawę/y świadczone na podstawie jednej
zawartej umowy/zlecenia. 
Warunek zostanie uznany za spełniony, jeżeli Wykonawca dołączy do oferty dowody
(poświadczenia) określające, że dostawy wskazane w wykazie dostaw (załącznik nr 6) zostały
wykonane lub są wykonywane należycie.
UWAGA: W przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych warunek udziału w postępowaniu
zostanie uznany za spełniony, jeżeli wartość wykonanych dostaw zgodnych z przedmiotem
zamówienia odpowiada wartości określonej w warunku.

UWAGA: Wykonawca, składający ofertę na większą liczbę części zamówienia zobowiązany jest
do spełnienia powyżej określonych warunków odrębnie dla każdej z części, tj. dla każdej części
Wykonawca winien wykazać się doświadczeniem przy realizacji innej – odrębnej
umowy/zlecenia.

Po zmianie: 
O udzielenie zamówienie mogą ubiegać się wykonawcy spełniający następujące warunki udziału

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00063061/01 z dnia 2022-02-21

2022-02-21 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



w postępowaniu, zgodnie z art. 112 ust. 2 ustawy pzp:
a) zdolności do występowania w obrocie gospodarczym: Nie dotyczy
b) uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej,
o ile wynika to z odrębnych przepisów: Nie dotyczy
c) sytuacji ekonomicznej lub finansowej: Nie dotyczy.
d) zdolności technicznej i zawodowej:
W odniesieniu do zdolności technicznej:
Zamawiający wymaga, aby Wykonawca wykazał (na załączniku nr 6), że w okresie ostatnich
trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest
krótszy – w tym okresie w sposób należyty wykonali, a w przypadku świadczeń okresowych lub
ciągłych również wykonują co najmniej: 
• Dla części 1: 
1 (jednej) dostawy realizowanej w ramach jednej umowy/zlecenia, odpowiadającej swoim
rodzajem przedmiotowi zamówienia, tj. dostawy części do pojazdów o wartości nie mniejszej niż
50 000 zł brutto. 
Przez 1 (jedną) dostawę Zamawiający rozumie dostawę/y świadczone na podstawie jednej
zawartej umowy/zlecenia. 
Warunek zostanie uznany za spełniony, jeżeli Wykonawca dołączy do oferty dowody
(poświadczenia) określające, że dostawy wskazane w wykazie dostaw (załącznik nr 6) zostały
wykonane lub są wykonywane należycie.
UWAGA: W przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych warunek udziału w postępowaniu
zostanie uznany za spełniony, jeżeli wartość wykonanych dostaw zgodnych z przedmiotem
zamówienia odpowiada wartości określonej w warunku.
• Dla części 2: 
1 (jednej) dostawy realizowanej w ramach jednej umowy/zlecenia, odpowiadającej swoim
rodzajem przedmiotowi zamówienia, tj. dostawy części do pojazdów, o wartości nie mniejszej niż
50 000 zł brutto. 
Przez 1 (jedną) dostawę Zamawiający rozumie dostawę/y świadczone na podstawie jednej
zawartej umowy/zlecenia. 
Warunek zostanie uznany za spełniony, jeżeli Wykonawca dołączy do oferty dowody
(poświadczenia) określające, że dostawy wskazane w wykazie dostaw (załącznik nr 6) zostały
wykonane lub są wykonywane należycie.
UWAGA: W przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych warunek udziału w postępowaniu
zostanie uznany za spełniony, jeżeli wartość wykonanych dostaw zgodnych z przedmiotem
zamówienia odpowiada wartości określonej w warunku.

• Dla części 3: 
1 (jednej) dostawy realizowanej w ramach jednej umowy/zlecenia, odpowiadającej swoim
rodzajem przedmiotowi zamówienia, tj. dostawy części do pojazdów, o wartości nie mniejszej niż
50 000 zł brutto. 
Przez 1 (jedną) dostawę Zamawiający rozumie dostawę/y świadczone na podstawie jednej
zawartej umowy/zlecenia. 
Warunek zostanie uznany za spełniony, jeżeli Wykonawca dołączy do oferty dowody
(poświadczenia) określające, że dostawy wskazane w wykazie dostaw (załącznik nr 6) zostały
wykonane lub są wykonywane należycie.
UWAGA: W przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych warunek udziału w postępowaniu
zostanie uznany za spełniony, jeżeli wartość wykonanych dostaw zgodnych z przedmiotem
zamówienia odpowiada wartości określonej w warunku.
UWAGA: Zamawiający dopuszcza wykazanie się doświadczeniem przy realizacji mniejszej
liczby umów/ zleceń, np. jednej umowy/jednego zlecenia dla dwóch części lub wszystkich części
pod warunkiem, że spełnia ona/ono wymagania dla każdej z części, na którą Wykonawca złoży

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00063061/01 z dnia 2022-02-21

2022-02-21 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



ofertę, np.: Wykonawca składający ofertę na część 1 i 2 może wykazać się doświadczeniem
przy realizacji jednej umowy/ jednego zlecenia, która obejmuje dostawy części do pojazdów na
kwotę nie mniejszą niż 100 000,00 zł brutto.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2022-02-28 10:00

Po zmianie: 
2022-03-03 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2022-02-28 10:30

Po zmianie: 
2022-03-03 10:30

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00063061/01 z dnia 2022-02-21

2022-02-21 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia ZAKUP I SUKCESYWNA DOSTAWA ORYGINALNYCH, FABRYCZNIE NOWYCH CZĘŚCI DO POJAZDÓW MAREK: HONKER, JELCZ, STAR NA PODSTAWIE ZAMÓWIEŃ NA NAPRAWY AWARYJNE POJAZDÓW W REJONIE ODPOWIEDZIALNOŚCI 15 WOG
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: 15 WOJSKOWY ODDZIAŁ GOSPODARCZY
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 320987895
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Narutowicza
	1.4.2.) Miejscowość: Szczecin
	1.4.3.) Kod pocztowy: 70-231
	1.4.4.) Województwo: zachodniopomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL424 - Miasto Szczecin
	1.4.7.) Numer telefonu: 261454839
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: k.stefanska@ron.mil.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.15wog.wp.mil.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inna państwowa jednostka organizacyjna nieposiadająca osobowości prawnej
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Obrona

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00063061/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-02-21 11:07

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00060217/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



